
- 1 -

平成２７年１１月１０日

保護者各位

那覇市立 松城中学校

校 長 福永 隆次

（公印省略）

巡回公演「ミュージカル劇」鑑賞について（ご案内）

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素より本校教育活動実践にご理解、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、みだしのことについて、文科省事業巡回公演ミュージカル劇が下記の通り本校で

開催することになりました。

つきましては、ご多用の折とは存じますが、この機会に保護者の皆様にもご鑑賞お願い

申し上げます。

記

１ 日 時 平成２７年１１月１３日（金） １３：５０～１５：３０（約１００分）

２ 場 所 松城中学校 体育館

３ 内 容 「音楽座」によるミュージカル劇「リトルプリンス Ⅱ」

・靴袋をご持参ください。

・校内には駐車場がありませんのでご了承下さい。


